证券代码：603828             证券简称：柯利达         公告编号：2018-084

苏州柯利达装饰股份有限公司

2018 年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”或“柯利达”）2018年第

二季度主要经营情况如下，供投资者参阅。

单位：个、亿人民币、%

业务名称

2018 年第二季度
本年累计签

订项目数量

本年累计签订

项目合同额 新签项目

数量

新签项目合

同额
同比增减

公共建筑装饰

工程
16 1.24 -41.79 21 2.71

建筑幕墙工程 14 2.83 -56.16 16 6.63

设计业务 59 0.37 1.47 99 0.66

合计 89 4.43 -50.40 136 10.00

注：上述经营指标和数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能存在差异，仅供参考。

新业务模式方面，公司报告期承接了1项EPC项目，总承包合同金额8亿元。

详见公司2018年4月21日于指定信息披露媒体发布的《公司关于控股子公司签订

瓜沥七彩小镇项目总承包（EPC）合同的公告》（公告编号：2018-043）。因施

工合同尚未签订，具体工程金额无法确认，故该项目暂未计入公司2018年第二季

度新签项目数量和合同额。

本公告之经营数据未经审计，敬请投资者审慎使用该等数据并注意投资风

险。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇一八年八月二十九日